
 

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Odontoiatriche e delle 
Immagini Morfologiche e Funzionali 
(BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
www.unime.it  

   

 

1 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 4 “istruzione e Ricerca – 
Componente 1 “Potenziamento dell’Offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” – Investimento 1.6 “Orientamento Attivo nella transizione scuola-università” 
Progetto “Consapevolmente” CUP J41I24000240006 A.S. 2024/2025 

Repertorio n. 42/2025 
Protocollo 20034/2025 del 10.02.2025 

 
Oggetto: Decreto Direttoriale di approvazione atti della manifestazione di interesse per la formazione 
di un elenco di docenti interni ed esperti per lo svolgimento delle attività previste nell’ambito del 
modulo B del Progetto “Consapevolmente” CUP J41I24000240006 A.S. 2024/2025, Delegata Prof.ssa 
RUELLO Elisa Venera 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO  il bando di concorso, Rep. n. 347/2024 [Prot. n. 131998/2024 del 17.10.2024], relativo 

all’indizione di una procedura di selezione comparativa, per l’assegnazione di incarichi di 
insegnamento, A.A. 2024/2025, manifestazione di interesse per la formazione di un elenco di 
docenti interni ed esperti per lo svolgimento delle attività previste nell’ambito del modulo B 
del Progetto “Consapevolmente” CUP J41I24000240006 A.S. 2024/2025; 

CONSIDERATO  che la Commissione è nominata su proposta della Delegata All’Orientamento per il 
Dipartimento Biomorf, Prof.ssa RUELLO Elisa Venera;  

PRESO ATTO della comunicazione pervenuta della Delegata All’Orientamento recante la proposta di 
nomina dei componenti la Commissione Valutativa nominata con D.D. Rep. n. 379/2024, 
Prot. n. 144014/2024 del 07.11.2024; 

VISTI gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione, ed in particolare i verbali della 
Commissione [1° Verbale del 26.11.2024 e 2° Verbale del 04.12.2024] e riscontrata la 
regolarità degli stessi, nonché delle relative procedure e fasi concorsuali; 

PREVISTO  che a conferire l’incarico ai candidati, secondo l’ordine della graduatoria degli idonei, sia il 
Direttore del Dipartimento; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Per i motivi in premessa, di approvare gli atti relativi alla procedura pubblica di selezione della manifestazione 
di interesse per la formazione di un elenco di docenti interni ed esperti per lo svolgimento delle attività previste 
nell’ambito del modulo B del Progetto “Consapevolmente” CUP J41I24000240006 A.S. 2024/2025: 
Art.  2 – di approvare la graduatoria di merito per come elaborata dalla Commissione Valutatrice ed esposta nel 2° 
Verbale, che qui si intende richiamata integralmente. 
 
 Il Direttore Del Dipartimento 

  Prof. VINCI Sergio Lucio Angelo 


		2025-02-10T14:54:51+0100
	Vinci Sergio Lucio Angelo




